СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОРКУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 28.10.2010 г. № 127

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 26.08.2010 года №93

«Об утверждении Положения о земельном

контроле на территории  Кыштымского

городского округа»

Рассмотрев  протест  прокурора  города Кыштыма  от 29.09.2010г. №14-2010  на  решение  Собрания депутатов  Кыштымского  городского округа от 26.08.2010г. №93, на основании Федерального закона «О прокуратуре  Российской Федерации» Собрание депутатов Кыштымского  городского округа РЕШАЕТ:

       1. Внести  в  решение Собрания депутатов  Кыштымского городского округа  от 26.08.2010 года №93 «Об утверждении  Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа» следующие   изменения:

           1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

           «2. Администрации Кыштымского городского округа разработать и принять административный регламент исполнения Комитетом по управлению имуществом Кыштымского городского округа муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кыштымского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

           2) пункты 2, 3, 4 считать соответственно пунктами 3, 4, 5.

2. Внести  в Положение о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов  Кыштымского городского округа  от 26.08.2010 года № 93 «Об утверждении  Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа» следующие   изменения:

1) подпункт 2 пункта 14  изложить в следующей   редакции:

«2) требовать у собственника земельного участка, землевладельца, землепользователя, арендатора правоустанавливающие документы на землю»;

          2) абзац 3 пункта 26 изложить в следующей редакции:

       « Комитет рассматривает предложения органов прокуратуры и по итогам их рассмотрения направляет в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, ежегодный план проведения плановых проверок».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования.

5. Контроль  исполнения настоящего  решения поручить постоянной  депутатской  комиссии по городскому  хозяйству, градостроительству, землепользованию, безопасности  жизнедеятельности населения  и экологии ( председатель Ваганов А.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А.Шеболаева